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UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQOI CHU NGHIA VIET NAM
HUYEN THUY NGUYEN Doc lap - Tw do - Hanh phiic
S6: ? 59# /QD-UBND Thuy Nguyén, ngayd§ thding € niim 2024
QUYET PINH

V/v ting danh hi¢u “Tap thé Lao dong tién tién” nim hoc 2023-2024

CHU TICH UY BAN NHAN DAN HUYEN
Cén cie Ludt T6 chike chinh quyén dia phwong ngay 19/6/2015; Ludt sia

doi, b6 sung mét sé diéu cua Ludt t6 chire Chinh phii va Ludt T6 chitc chinh
quyén dia phwong ngay 22/11/ 2019;
Can cwr Luat Thi dua, khen thuong ngay 15/6/2022;
Can cur Nghi dinh 56 98/2023/NP-CP ngay 31/12/2023 cua Chinh phu
Quy dinh chi tiét thi hanh mét sé diéu cia Ludt Thi dua, khen thuong;
Theo dé nghi ciia Thuong truc Hoi dong Thi dua - Khen thucng huyén.
QUYET PINH:

Piéu 1. Tang danh hiéu “Tap thé Lao dong tién tién” cho 100 tap thé
thudc nganh Gido duc va Pao tao huyén da hoan thanh tot nhiém vu cong tac
nam hoc 2023-2024 (Co Danh sach kem theo).

Piéu 2. Tién thuong theo Nghi dinh sé 98/2023/NP-CP ngay 31/12/2023
ctia Chinh phu:100 tap thé x 1.440.000 déng = 144.000.000 dong.

(M6t tram bén muoi bon triéu déng chan)

Pidu 3. Chanh Vin phong HDND va UBND huyén, Thuong truc Hoi dong
Thi dua - Khen thudng huyén, Truéng phong Gido duc va Pao tao huyén va cac
tap thé 6 tén ghi & Didu 1 cén cir quyét dinh thi hanh./z/

Noinhan:
- Nhu biéu 3;
- CT, PCT Udng Minh Long;

- Luu: VT, ISVJ/

CHU TICH

Nguyén Huy Hoang
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. Truong Mam non T4n Duong
. Trudong Mam non Minh Tén

. Truong Mam non Sao Mai

. Truong Mam non Minh Prc

. Truong Mam non Lam Dong
. Truong Mam non Luu Kiém

. Trudng Mam non Hoa Binh

. Trudong Mam non Duong Quan
. Truong Mam non Phuc L&

. Truong Mam non Thuy Pudng
. Trudong Mam non Lap L&

. Truong Mam non An Son

. Trudng Mam non Gia Minh

. Truong Mam non Hoang Pong
. Truong Mam non Kénh Giang
. Truong Mam non Ky Son

. Trudng Mam non Cao Nhan

. Trudng Mam non Pha L&

. Trudng Mam non Lai Xuan

. Truong Mam non Ngii Lio

. Truong Mam non Thuy Triéu

. Truong Mam non Hoa Pong

. Trudng Mam non Péng Son

. Trudng Mam non Lién Khé

. Trudng Mam non Phui Ninh

. Trudng Mam non Quang Thanh
. Truomg Mam non Thuy Son

. Trudng Mam non Hop Thanh

. Trudng Mam non Thién Huong

KHEN THUONG
OD-UBND ngayelf thang 6 nim 2024)
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Truong Mam non Chinh My

. Truong Mam non Gia B
34.
35
36.
37
38.
39.
40.
41.

Truong Mam non Hoa Trang Nguyén
Truong Mam non Tam Hung

Truong Mam non Luu Ky

Truong Tiéu hoc Nui Péo

Truong Tiéu hoc Thiy Puong
Truong Tiéu hoc Kién Bai

Truong Tiéu hoc Kénh Giang
Truong Tiéu hoc Ngii Lio

. Truong Tiéu hoc Cao Nhan
43.
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45.
46.
47.
48.
49.
50.

Trudng Tiéu hoc Ky Son
Truong Tiéu hoc Hoa Binh
Truong Tiéu hoc Hop Thanh
Truong Tiéu hoc Quang Thanh
Truong Tiéu hoc Thién Huong
Truong Tiéu hoc Tan Duong
Trudng Tiéu hoc Luu Kiém

Truong Tiéu hoc Hoang Pong

. Truong Tiéu hoc Pong Son
51
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Truong Tiéu hoc Chinh My
Truong Tiéu hoc Thiy Son
Truong Tiéu hoc Lam Dong
Truong Tiéu hoc Lap L&
Truong Tiéu hoc Lién Khé
Trudng Tiéu hoc Hoa Pong
Truong Tiéu hoc Phuc L&
Truong Tiéu hoc Duong Quan
Truong Tiéu hoc Trung Ha
Trudng Tiéu hoc An Lu '
Truong Tiéu hoc Tam Hung
Truong Tiéu hoc An Son
Trudng Tiéu hoc Gia Minh
Truodng Tiéu hoc Lai Xuan

Truong Tiéu hoc My Pong
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Truong Tiéu hoc Thuy Triéu

Truodng Tiéu hoc Phil Ninh

Truomg Tiéu hoc Minh Pirc

Truong Tiéu hoc Pha L&

Truong Trung hoc co s& Lé [ch Moc
Truong Trung hoc co s& Tran Hung Pao
Truong Trung hoc co s& Minh Tan
Truong Trung hoc co sé Hop Thanh
Truong Trung hoc ¢ sé Hoa Bong
Truong Trung hoc co s& Minh Buc
Truong Trung hoc co s& Luu Kiém
Truong Trung hoc co s& Ngti Lao
Truong Trung hoc co sé Lai Xuan
Truong Trung hoc co s¢ Phan Chu Trinh
Truong Trung hoc co s& An Lu

Truong Trung hoc co s& Ky Son
Truong Trung hoc co so Lap Lé

Truong Trung hoc co s Nguyén Vin Cir
Truong Trung hoc co s¢ Cao Nhan
Truong Trung hoc co s& Hoa Binh
Truong Trung hoc co sé Thuy Puong
Truong Trung hoc co s& Chinh My
Truong Trung hoc co s& Lién Khé
Trudng Trung hoc co s Kién Bai
Truong Trung hoc co sé Hoang Pong
Truong Trung hoc co s¢ Quang Thanh
Trudng Trung hoc co s& My Pong
Truong Trung hoc co s& Tran Nhat Duat
Trudng Trung hoc co s& Pha Lé

Truong Trung hoc co s¢ Tan Duong
Truong Trung hoc co s Tam Hung
Truong Trung hoc co s& Phuc L&

Truong Trung hoc co sé Lam Dong

100. Trudong Trung hoc co s& Duong Quan./.
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